

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sukcesywne dostawy plastików i szkła laboratoryjnego**, nr 42/ZP/2023, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ.

W pozycji nr 3 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dwóch rozwiązań dla septy: TEF lub PTFE. Oferując drugie rozwiązanie (PTFE), czy Zamawiający dopuści septę o składzie PTFE/Silikon? Najczęściej septa PTFE jest łączona z silikonem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w poz. 3 kapsli aluminiowych o opisanych powyżej parametrach.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści zakrętki z septami silikon/PTFE o twardości 45 stopni B (zamiast 55)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania zakrętek z septami o twardości 45 stopni.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 12 dopuści zakrętki z naciętymi septami silikon/PTFE o twardości 45 stopni B (zamiast 55 stopni B)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania zakrętek z septami o twardości 45 stopni B.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w opakowaniach zbiorczych 1000 sztuk (100 x 10) dla wszystkich wskazanych kapsli i naczynek?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie realizował zamówienia w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i nie wyraża zgody na dostawy w opakowaniach zbiorczych 1000 sztuk, w przypadku gdy zamówienie szczegółowe będzie obejmowało mniejszą liczbę sztuk.

Pytanie nr 5

Czy dla linii 7 oraz 8 zamawiający zwiększy zapotrzebowanie do pełnego opakowania zbiorczego 1000 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zwiększa zapotrzebowania na wskazane powyżej produkty.

Z poważaniem

INSTYTUT OGRODNICTWA
Dorota Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka

③